
Raadsbesluit

Afdeling: Ruimte en Milieu (RenM)
Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan Verkeersmaatregelen N57-N59
Nummer 109600

De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 november 2018;

Overwegende dat overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening het ontwerp 
van het bestemmingsplan 'Verkeersmaatregelen N57-N59', met identificatienummer 
NL.IMRO.1676.00232BphBU-VA01 van 13 augustus 2018 tot en met 24 september 2018 voor een ieder 
langs elektronische weg beschikbaar en raadpleegbaar is gesteld;
dat gedurende deze termijn van ter inzagelegging zienswijzen naar voren zijn gebracht welke in de 
antwoordnotitie zijn beoordeeld;
dat deze zienswijzen op ondergeschikte onderdelen aanleiding geven tot planaanpassing; 

Besluit:
- De antwoordnotitie ontwerpbestemmingsplan 'Verkeersmaatregelen N57-N59' vast te stellen.
- 446 zienswijzen ontvankelijk te verklaren.
- 197 zienswijzen niet ontvankelijk te verklaren, omdat deze buiten de termijn zijn binnen gekomen.
- Het bestemmingsplan 'Verkeersmaatregelen N57-N59' met identificatienummer 
NL.IMRO.1676.00232BphBU-VA01 met inachtneming van het gestelde in de antwoordnotitie gewijzigd vast 
te stellen.

Vastgesteld door de raad van de gemeente Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van 20 
december 2018.


